

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (07) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN INDUSTRI
UNIT KERJA : (539081) BARISTAND INDUSTRI SAMARINDA
ALOKASI : Rp. 14.395.615.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
019.07.12	Program Pengembangan Teknologi dan Kebijakan Industri			14.395.615.000	
3986	Riset dan Standardisasi Bidang Industri			14.395.615.000	
3986.001	Hasil Penelitian dan Pengembangan Teknologi Industri Banjarbaru [Base Line]			391.109.000	
	Lokasi : KOTA SAMARINDA				
011	Penelitian Produk/Teknik Produksi			330.522.000	U
A	Optimalisasi Proses Ekstraksi Betakaroten Pro Vitamin A dari Minyak Sawit Mentah			80.862.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			3.566.000	RM
	- Bahan Penelitian	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
	- Bahan Penolong	1,00 PKT	1.066.000	1.066.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			8.640.000	RM
	- Koordinator Penelitian [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	420.000	5.040.000	
	- Sekretariat [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	300.000	3.600.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			22.531.000	RM
	- Bahan Kimia	1,00 PKT	22.531.000	22.531.000	
521832	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			1.750.000	RM
	- Glassware	1,00 PKT	1.750.000	1.750.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			4.000.000	RM
	- Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 1 KL x 2 KEG]	8,00 OJ	500.000	4.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			13.885.000	RM
	- Pengujian Sampel Awal	1,00 PKT	435.000	435.000	
	- Pengujian Sampel Ekstrak	1,00 PKT	12.000.000	12.000.000	
	- Pengujian Analisa Fraksinasi	1,00 PKT	1.450.000	1.450.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			26.490.000	RM
	> Dalam Rangka Pengumpulan Data			9.680.000	
	>> Kab. Penajam Paser Utara			4.050.000	
	- Biaya Harian Gol III [1 ORG x 1 KL x 3 HR]	3,00 OH	430.000	1.290.000	
	- Biaya Penginapan Gol III [1 ORG x 1 KL x 2 HR]	2,00 OH	530.000	1.060.000	
	- Transportasi [1 ORG x 1 KL]	1,00 OT	1.700.000	1.700.000	
	>> KOTA SURABAYA			5.630.000	
	- Biaya Harian Gol III [1 ORG x 1 KL x 3 HR]	3,00 OH	410.000	1.230.000	
	- Biaya Penginapan Gol III [1 ORG x 1 KL x 2 HR]	2,00 OH	450.000	900.000	
	- Transportasi [1 ORG x 1 KL]	1,00 OT	3.500.000	3.500.000	
	> Dalam Rangka Pengujian			12.760.000	
	>> KOTA MEDAN			7.130.000	
	- Biaya Harian Gol III [1 ORG x 1 KL x 3 HR]	3,00 OH	370.000	1.110.000	
	- Biaya Penginapan Gol III [1 ORG x 1 KL x 2 HR]	2,00 OH	510.000	1.020.000	
	- Transportasi [1 ORG x 1 KL]	1,00 OT	5.000.000	5.000.000	
	>> KOTA MALANG			5.630.000	
	- Biaya Harian Gol III [1 ORG x 1 KL x 3 HR]	3,00 OH	410.000	1.230.000	
	- Biaya Penginapan Gol III [1 ORG x 1 KL x 2 HR]	2,00 OH	450.000	900.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (07) **BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN INDUSTRI**
UNIT KERJA : (539081) **BARISTAND INDUSTRI SAMARINDA**
ALOKASI : Rp. 14.395.615.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transportasi [1 ORG x 1 KL]	1,00 OT	3.500.000	3.500.000	
	> Dalam Rangka Aplikasi			4.050.000	
	>> Kab. Penajam Paser Utara			4.050.000	
	- Biaya Harian Gol III [1 ORG x 1 KL x 3 HR]	3,00 OH	430.000	1.290.000	
	- Biaya Penginapan Gol III [1 ORG x 1 KL x 2 HR]	2,00 OH	530.000	1.060.000	
	- Transportasi [1 ORG x 1 KL]	1,00 OT	1.700.000	1.700.000	
B	<i>Pembuatan Konsentrat Sari Buah Naga</i>			95.230.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			12.500.000	RM
	- Bahan Penelitian	1,00 PKT	4.950.000	4.950.000	
	- Bahan Penolong	1,00 PKT	7.550.000	7.550.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			14.640.000	RM
	- Koordinator Penelitian [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	420.000	5.040.000	
	- Sekretariat [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	300.000	3.600.000	
	- Pembantu Peneliti [2 ORG x 10 JAM x 12 BLN]	240,00 OJ	25.000	6.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			1.100.000	RM
	- Bahan Kimia	1,00 PKT	1.100.000	1.100.000	
521832	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			10.500.000	RM
	- Glassware	1,00 PKT	10.500.000	10.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			4.000.000	RM
	- Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 1 KL x 2 KEG]	8,00 OJ	500.000	4.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			24.000.000	RM
	- Pengujian	1,00 PKT	24.000.000	24.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			28.490.000	RM
	> Dalam Rangka Pengumpulan Data			7.820.000	
	>> Kota Balikpapan			2.190.000	
	- Biaya Harian Gol III [1 ORG x 1 KL x 2 HR]	2,00 OH	430.000	860.000	
	- Biaya Penginapan Gol III [1 ORG x 1 KL x 1 HR]	1,00 OH	530.000	530.000	
	- Transportasi [1 ORG x 1 KL]	1,00 OT	800.000	800.000	
	>> Kota Malang			5.630.000	
	- Biaya Harian Gol III [1 ORG x 1 KL x 3 HR]	3,00 OH	410.000	1.230.000	
	- Biaya Penginapan Gol III [1 ORG x 1 KL x 2 HR]	2,00 OH	450.000	900.000	
	- Transportasi [1 ORG x 1 KL]	1,00 OT	3.500.000	3.500.000	
	> Dalam Rangka Pengujian			11.520.000	
	>> KOTA JOGJAKARTA			11.520.000	
	- Biaya Harian Gol III [2 ORG x 1 KL x 3 HR]	6,00 OH	420.000	2.520.000	
	- Biaya Penginapan Gol III [2 ORG x 1 KL x 2 HR]	4,00 OH	500.000	2.000.000	
	- Transportasi [2 ORG x 1 KL]	2,00 OT	3.500.000	7.000.000	
	> Dalam Rangka Aplikasi			9.150.000	
	>> Kab. Kutai Kartanegara			9.150.000	
	- Biaya Harian Gol III [3 ORG x 1 KL x 3 HR]	9,00 OH	430.000	3.870.000	
	- Biaya Penginapan Gol III [3 ORG x 1 KL x 2 HR]	6,00 OH	530.000	3.180.000	
	- Transportasi [3 ORG x 1 KL]	3,00 OT	700.000	2.100.000	
C	<i>Pemanfaatan Limbah padat Fly Ash dan Bottom Ash Batubara sebagai Penyerap Polutan Gas</i>			76.790.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (07) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN INDUSTRI
UNIT KERJA : (539081) BARISTAND INDUSTRI SAMARINDA
ALOKASI : Rp. 14.395.615.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			10.100.000	RM
	- Bahan Penelitian	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Bahan Penolong	1,00 PKT	8.100.000	8.100.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			14.640.000	RM
	- Koordinator Penelitian [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	420.000	5.040.000	
	- Sekretariat [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	300.000	3.600.000	
	- Pembantu Peneliti [2 ORG x 10 JAM x 12 BLN]	240,00 OJ	25.000	6.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			13.700.000	RM
	- Bahan Kimia	1,00 PKT	13.700.000	13.700.000	
521832	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			200.000	RM
	- Glassware	1,00 PKT	200.000	200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			4.000.000	RM
	- Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 1 KL x 2 KEG]	8,00 OJ	500.000	4.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			13.350.000	RM
	- Pengujian	1,00 PKT	13.350.000	13.350.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			20.800.000	RM
	> Dalam Rangka Pengumpulan Data			7.980.000	
	>> Kota Bontang			2.290.000	
	- Biaya Harian Gol III [1 ORG x 1 KL x 2 HR]	2,00 OH	430.000	860.000	
	- Biaya Penginapan Gol III [1 ORG x 1 KL x 1 HR]	1,00 OH	530.000	530.000	
	- Transportasi [1 ORG x 1 KL]	1,00 OT	900.000	900.000	
	>> Kab. Berau			5.690.000	
	- Biaya Harian Gol III [1 ORG x 1 KL x 3 HR]	3,00 OH	430.000	1.290.000	
	- Biaya Penginapan Gol III [1 ORG x 1 KL x 2 HR]	2,00 OH	450.000	900.000	
	- Transportasi [1 ORG x 1 KL]	1,00 OT	3.500.000	3.500.000	
	> Dalam Rangka Pengujian			12.820.000	
	>> Kota Bandung			12.820.000	
	- Biaya Harian Gol III [2 ORG x 1 KL x 3 HR]	6,00 OH	430.000	2.580.000	
	- Biaya Penginapan Gol III [2 ORG x 1 KL x 2 HR]	4,00 OH	560.000	2.240.000	
	- Transportasi [2 ORG x 1 KL]	2,00 OT	4.000.000	8.000.000	
D	<i>Pengaruh Bahan Pengisi Terhadap Kualitas Abon Udang</i>			77.640.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			11.470.000	RM
	- Bahan Penelitian	1,00 PKT	5.765.000	5.765.000	
	- Bahan Penolong	1,00 PKT	5.705.000	5.705.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			14.640.000	RM
	- Koordinator Penelitian [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	420.000	5.040.000	
	- Sekretariat [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	300.000	3.600.000	
	- Pembantu Peneliti [2 ORG x 10 JAM x 12 BLN]	240,00 OJ	25.000	6.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			4.000.000	RM
	- Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 1 KL x 2 KEG]	8,00 OJ	500.000	4.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			27.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (07) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN INDUSTRI
UNIT KERJA : (539081) BARISTAND INDUSTRI SAMARINDA
ALOKASI : Rp. 14.395.615.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Pengujian Produk <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.046-SAMARINDA)	1,00 PKT	27.000.000	27.000.000	RM
	> Dalam Rangka Pengumpulan Data			20.530.000	
	>> Kota Jakarta			6.810.000	
	- Biaya Harian Gol III [1 ORG x 1 KL x 3 HR]	3,00 OH	530.000	1.590.000	
	- Biaya Penginapan Gol III [1 ORG x 1 KL x 2 HR]	2,00 OH	610.000	1.220.000	
	- Transportasi [1 ORG x 1 KL]	1,00 OT	4.000.000	4.000.000	
	> Dalam Rangka Pengujian			12.820.000	
	>> KOTA BOGOR			12.820.000	
	- Biaya Harian Gol III [2 ORG x 1 KL x 3 HR]	6,00 OH	430.000	2.580.000	
	- Biaya Penginapan Gol III [2 ORG x 1 KL x 2 HR]	4,00 OH	560.000	2.240.000	
	- Transportasi [2 ORG x 1 KL]	2,00 OT	4.000.000	8.000.000	
	> Dalam Rangka Aplikasi			900.000	
	>> Kota Samarinda			900.000	
	- Transportasi [3 ORG x 2 KL x 1 HR]	6,00 OT	150.000	900.000	
012	In House Research Produk/Teknik Produksi			60.587.000	U
A	<i>Pemanfaatan Kulit Buah Naga sebagai Pangan Fungsional</i>			<i>60.587.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			5.292.000	RM
	- Bahan Penelitian	1,00 PKT	2.715.000	2.715.000	
	- Bahan Penolong	1,00 PKT	2.577.000	2.577.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			8.640.000	RM
	- Koordinator Penelitian [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	420.000	5.040.000	
	- Sekretariat [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	300.000	3.600.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			14.500.000	RM
	- Bahan Kimia	1,00 PKT	14.500.000	14.500.000	
521832	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			600.000	RM
	- Glassware	1,00 PKT	600.000	600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			1.000.000	RM
	- Narasumber [1 ORG x 1 JAM x 1 KL x 2 KEG]	2,00 OJ	500.000	1.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			10.575.000	RM
	- Pengujian Antioksidan	1,00 PKT	6.525.000	6.525.000	
	- Pengujian Mikrobiologi	1,00 PKT	4.050.000	4.050.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			19.980.000	RM
	> Dalam Rangka Pengumpulan Data			2.190.000	
	>> KOTA BALIKPAPAN			2.190.000	
	- Biaya Harian Gol III [1 ORG x 1 KL x 2 HR]	2,00 OH	430.000	860.000	
	- Biaya Penginapan Gol III [1 ORG x 1 KL x 1 HR]	1,00 OH	530.000	530.000	
	- Transportasi [1 ORG x 1 KL]	1,00 OT	800.000	800.000	
	> Dalam Rangka Pengujian			11.520.000	
	>> KOTA JOGJAKARTA			11.520.000	
	- Biaya Harian Gol III [2 ORG x 1 KL x 3 HR]	6,00 OH	420.000	2.520.000	
	- Biaya Penginapan Gol III [2 ORG x 1 KL x 2 HR]	4,00 OH	500.000	2.000.000	
	- Transportasi [2 ORG x 1 KL]	2,00 OT	3.500.000	7.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (07) **BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN INDUSTRI**
UNIT KERJA : (539081) **BARISTAND INDUSTRI SAMARINDA**
ALOKASI : Rp. 14.395.615.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Dalam Rangka Aplikasi			6.270.000	
	>> Kab. Kutai Kartanegara			6.270.000	
	- Biaya Harian Gol III [3 ORG x 1 KL x 2 HR]	6,00 OH	430.000	2.580.000	
	- Biaya Penginapan Gol III [3 ORG x 1 KL x 1 HR]	3,00 OH	530.000	1.590.000	
	- Transportasi [3 ORG x 1 KL]	3,00 OT	700.000	2.100.000	
3986.002	Peningkatan Layanan Jasa Teknis Kepada Industri [Base Line]	1,00 Jumlah pelanggan		53.653.000	
011	Lokasi : KOTA SAMARINDA Rekayasa Produk/Proses Produksi			53.653.000	U
A	Rancang Bangun Alat Pembubur Kulit Buah Naga			53.653.000	
532112	Belanja Modal Bahan Baku Peralatan dan Mesin (KPPN.046-SAMARINDA)			22.283.000	RM
	- Bahan Perekayasa	1,00 PKT	19.783.000	19.783.000	
	- Bahan Penolong(Uji Coba)	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
532113	Belanja Modal Upah Tenaga Kerja dan Honor Pengelola Teknis Peralatan dan Mesin (KPPN.046-SAMARINDA)			19.840.000	RM
	- Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 1 KL x 2 KEG]	8,00 OJ	500.000	4.000.000	
	- Koordinator Penelitian [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	420.000	5.040.000	
	- Sekretariat [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	300.000	3.600.000	
	- Kelebihan Jam Perekayasa [1 ORG x 10 JAM x 12 BLN]	120,00 OJ	35.000	4.200.000	
	- Pembantu Peneliti [1 ORG x 10 JAM x 12 BLN]	120,00 OJ	25.000	3.000.000	
532117	Belanja Modal Pemasangan Peralatan dan Mesin (KPPN.046-SAMARINDA)			4.400.000	RM
	- Biaya Pabrikasi	1,00 PKT	4.400.000	4.400.000	
532118	Belanja Modal Perjalanan Peralatan dan Mesin (KPPN.046-SAMARINDA)			7.130.000	RM
	> KOTA BANDUNG DALAM RANGKA PENGUMPULAN DATA & STUDI BANDING			6.380.000	
	- Biaya Harian [1 ORG x 1 KL x 3 HR]	3,00 OH	420.000	1.260.000	
	- Biaya Penginapan [1 ORG x 1 KL x 2 HR]	2,00 OH	560.000	1.120.000	
	- Transport [1 ORG x 1 KL]	1,00 OT	4.000.000	4.000.000	
	> KOTA SAMARINDA DALAM RANGKA PENGUJIAN			300.000	
	- Transport [2 ORG x 1 KL]	2,00 OT	150.000	300.000	
	> KOTA SAMARINDA DALAM RANGKA APLIKASI			450.000	
	- Transport [3 ORG x 1 KL]	3,00 OT	150.000	450.000	
3986.003	Penguatan Infrastruktur Litbang dan JPT [Base Line]	5,00 unit		2.473.711.000	
011	Lokasi : KOTA SAMARINDA SERTIFIKASI			86.554.000	U
A	Sertifikasi Produk			86.554.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.046-SAMARINDA)			4.500.000	PNBP
	- Fotocopy	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
	- Penggandaan Laporan [2 JDL x 10 EKS]	20,00 EKS	100.000	2.000.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.046-SAMARINDA)			6.150.000	PNBP
	- Penanggung jawab [1 ORG x 3 KEG]	3,00 OK	450.000	1.350.000	
	- Ketua [1 ORG x 3 KEG]	3,00 OK	400.000	1.200.000	
	- Anggota [4 ORG x 3 KEG]	12,00 OK	300.000	3.600.000	
521811	Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.046-SAMARINDA)			3.000.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (07) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN INDUSTRI
UNIT KERJA : (539081) BARISTAND INDUSTRI SAMARINDA
ALOKASI : Rp. 14.395.615.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521832	- ATK dan Suplais <u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u> (KPPN.046-SAMARINDA)	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	PNBP
				1.000.000	
524111	- Pengadaan Botol Mikro <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.046-SAMARINDA)	10,00 BH	100.000	1.000.000	PNBP
				62.904.000	
524113	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Koordinasi, Bulan Mutu dan Sertifikasi LSPro <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.046-SAMARINDA)	1,00 TH	62.904.000	62.904.000	PNBP
				9.000.000	
524113	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Koordinasi, Bulan Mutu dan Sertifikasi LSPro 012 PENGUJIAN	1,00 TH	9.000.000	9.000.000	U
				1.922.612.000	
A	<i>Pengujian Produk/Proses Produksi</i>			<i>1.922.612.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			143.000.000	PNBP
	- Macam-macam bahan bakar, gas dan pelumas	4,00 BLN	14.500.000	58.000.000	
	- Pengisian Tabung Pemadam Kebakaran	1,00 THN	6.000.000	6.000.000	
	- Kalibrasi Alat dan Perbengkelan	1,00 THN	25.000.000	25.000.000	
	- Pengadaan botol dan jerigen contoh	1,00 TH	18.000.000	18.000.000	
	- Pengadaan Kotak Pengaman Contoh	1,00 THN	6.000.000	6.000.000	
	- Pengadaan Alat Keselamatan Kerja	1,00 THN	30.000.000	30.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			736.212.000	PNBP
	- Honorarium Personil Lab. Pengujian Kimia Umum	1,00 TH	137.170.000	137.170.000	
	- Honorarium Personil Lab. Pengujian Instrumen	1,00 TH	113.490.000	113.490.000	
	- Honorarium Personil Lab. Pengujian Lingkungan	1,00 TH	304.750.000	304.750.000	
	- Honorarium Personil Lab. Pengujian Komoditi	1,00 TH	51.990.000	51.990.000	
	- Honorarium Personil LS Pro	1,00 TH	50.550.000	50.550.000	
	- Honorarium Peningkatan Kinerja	1,00 TH	78.262.500	78.262.500	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			600.000.000	PNBP
	- Bahan Kimia,kertas saring, dan kertas glss microfibre filter EPM 2000	6,00 BLN	85.000.000	510.000.000	
	- Bahan Penolong	6,00 BLN	12.500.000	75.000.000	
	- ATK & Suplais	6,00 BLN	2.500.000	15.000.000	
521832	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			165.000.000	PNBP
	- Glassware	6,00 BLN	27.500.000	165.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			101.000.000	PNBP
	> Keselamatan dan Kesehatan Tenaga Teknis dan Non Teknis			36.000.000	
	- Poliklinik Obat-obatan dan Cek up Dokter [60 ORG x 1 PKT]	60,00 PKT	600.000	36.000.000	
	> Pengujian Ke Pihak Ke Lain			65.000.000	
	- Pengujian ke Pihak Lain	1,00 TH	65.000.000	65.000.000	
523123	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			65.000.000	PNBP
	- Bahan Bakar Genset	1,00 THN	65.000.000	65.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			103.800.000	PNBP
	- Perjalanan Dinas Jasa Layanan Teknis (Pengujian,koordinasi, hunting klien,dll)	1,00 TH	103.800.000	103.800.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			8.600.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (07) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN INDUSTRI
UNIT KERJA : (539081) BARISTAND INDUSTRI SAMARINDA
ALOKASI : Rp. 14.395.615.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perjalanan Dinas Jasa Layanan Teknis (Pengujian,koordinasi, hunting klien,dll)	1,00 TH	8.600.000	8.600.000	
013	SAMPLING			294.545.000	U
A	Sampling			294.545.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.046-SAMARINDA)			294.545.000	PNBP
	- Perjalanan Dinas Jasa Layanan Teknis (Sampling, koordinasi, dll)	1,00 TH	294.545.000	294.545.000	
014	KONSULTASI			1.450.000	U
A	Konsultasi Perusahaan			1.450.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.046-SAMARINDA)			1.450.000	PNBP
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Anggota [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	300.000	600.000	
015	PELATIHAN			120.540.000	U
A	Pelatihan			120.540.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.046-SAMARINDA)			45.000.000	PNBP
	- Seminar Kit [20 ORG x 1 PKT x 3 KL]	60,00 PKT	150.000	9.000.000	
	- Bahan Pelatihan [1 PKT x 3 KL]	3,00 PKT	2.250.000	6.750.000	
	> Konsumsi			29.250.000	
	- Makan [3 KEG x 30 ORG x 1 KL x 5 HR]	450,00 OH	35.000	15.750.000	
	- Snack [3 KEG x 30 ORG x 2 KL x 5 HR]	900,00 OH	15.000	13.500.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.046-SAMARINDA)			3.000.000	PNBP
	- Ketua [1 ORG x 3 KEG]	3,00 OK	400.000	1.200.000	
	- Anggota [2 ORG x 3 KEG]	6,00 OK	300.000	1.800.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.046-SAMARINDA)			34.200.000	PNBP
	- Honor Instruktur Eksternal [2 ORG x 3 HR x 3 KEG x 3 JAM]	54,00 OJ	300.000	16.200.000	
	- Honor Instruktur Internal [2 ORG x 3 HR x 3 KEG x 4 JAM]	72,00 OJ	250.000	18.000.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.046-SAMARINDA)			38.340.000	PNBP
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pelatihan Tenaga Kerja	1,00 TAHUN	38.340.000	38.340.000	
016	SURVAILANCE			48.010.000	U
A	Surveillance Perusahaan			48.010.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.046-SAMARINDA)			7.250.000	PNBP
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 5 KEG]	5,00 OK	450.000	2.250.000	
	- Ketua [1 ORG x 5 KEG]	5,00 OK	400.000	2.000.000	
	- Anggota [2 ORG x 5 KEG]	10,00 OK	300.000	3.000.000	
521832	Belanja Barang Persediaan Lainnya (KPPN.046-SAMARINDA)			1.000.000	PNBP
	- Pengadaan Botol Mikro	10,00 BH	100.000	1.000.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.046-SAMARINDA)			34.360.000	PNBP
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Surveillance	1,00 TAHUN	34.360.000	34.360.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.046-SAMARINDA)			5.400.000	PNBP
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Surveillance	1,00 TAHUN	5.400.000	5.400.000	
3986.004	Penguatan Kelembagaan [Base Line]	4,00 Kegiatan		1.649.518.000	
	Lokasi : KOTA SAMARINDA				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (07) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN INDUSTRI
UNIT KERJA : (539081) BARISTAND INDUSTRI SAMARINDA
ALOKASI : Rp. 14.395.615.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
011	PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA			473.758.000	U
	<i>A Pendidikan dan Pelatihan Struktural</i>			<i>44.150.000</i>	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			44.150.000	RM
	- Biaya Perjalanan dalam Rangka Mengikuti Diklat Struktural	1,00 TH	44.150.000	44.150.000	
	<i>B Pendidikan dan Pelatihan Fungsional</i>			<i>74.920.000</i>	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			20.000.000	RM
	- Biaya Diklat	1,00 TH	20.000.000	20.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			54.920.000	RM
	- Biaya Perjalanan dalam Rangka Mengikuti Diklat Fungsional	1,00 TH	54.920.000	54.920.000	
	<i>C Pendidikan dan Pelatihan Teknis</i>			<i>233.458.000</i>	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			129.000.000	PNBP
	- Biaya Diklat	1,00 TH	129.000.000	129.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			104.458.000	PNBP
	- Biaya Perjalanan dalam Rangka Mengikuti Diklat Teknis	1,00 TH	104.458.000	104.458.000	
	<i>D Pendidikan dan Pelatihan In House</i>			<i>47.480.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			12.320.000	PNBP
	- Spanduk [1 BH x 2 KEG]	2,00 BH	250.000	500.000	
	- Bahan Pendukung	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
	- ATK & Suplais	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	> Konsumsi			7.320.000	
	- Makan [30 ORG x 1 KL x 2 HR x 2 KEG]	120,00 OH	35.000	4.200.000	
	- Snack [30 ORG x 2 KL x 2 HR x 2 KEG]	240,00 OH	13.000	3.120.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			9.600.000	PNBP
	- Narasumber [2 ORG x 3 JAM x 2 HR x 2 KEG]	24,00 OJ	400.000	9.600.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			25.560.000	PNBP
	- Biaya Perjalanan Narasumber dalam Rangka In House Training [1 PKT x 2 KEG]	2,00 KEG	12.780.000	25.560.000	
	<i>E Magang Industri</i>			<i>12.650.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			650.000	RM
	> Konsumsi			650.000	
	- Makan [10 ORG x 1 KL x 1 HR x 1 KEG]	10,00 OH	35.000	350.000	
	- Snack [10 ORG x 2 KL x 1 HR x 1 KEG]	20,00 OH	15.000	300.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			2.400.000	RM
	> Belanja Jasa Profesi Pembimbing			1.250.000	
	- Pembimbingan Eksternal [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	750.000	750.000	
	- Pembimbingan Internal [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	500.000	500.000	
	> BELANJA JASA PROFESI PRESENTASI			1.150.000	
	- Pembimbing Internal [1 ORG x 1 KEG x 2 JAM]	2,00 OJ	200.000	400.000	
	- Pembimbingan Eksternal [1 ORG x 1 KEG x 2 JAM]	2,00 OJ	300.000	600.000	
	- Moderator [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	150.000	150.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			9.600.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (07) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN INDUSTRI
UNIT KERJA : (539081) BARISTAND INDUSTRI SAMARINDA
ALOKASI : Rp. 14.395.615.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pelaksanaan Magang			9.000.000	
	- Biaya Harian [3 ORG x 15 HR x 1 KL]	45,00 OH	170.000	7.650.000	
	- Transport [3 ORG x 3 KL]	9,00 OT	150.000	1.350.000	
	> Perjalanan Dinas Dalam Rangka Koordinasi dengan Perusahaan			600.000	
	- Transport [2 ORG x 2 KL x 1 HR]	4,00 OT	150.000	600.000	
F	<i>Peningkatan Kualitas Sumber Daya Manusia (SDM) Baristand Samarinda</i>			61.100.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			8.370.000	PNBP
	- Bahan Pendukung	1,00 PKT	3.020.000	3.020.000	
	- Spanduk	2,00 BH	250.000	500.000	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	300.000	300.000	
	> Konsumsi			4.550.000	
	- Makan [65 ORG x 1 KL x 1 HR]	65,00 OH	40.000	2.600.000	
	- Snack [65 ORG x 2 KL x 1 HR]	130,00 OH	15.000	1.950.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			11.480.000	PNBP
	- Sewa Kendaraan [3 UNIT]	3,00 UNIT	2.160.000	6.480.000	
	- Sewa Tempat Pelatihan	2,00 HR	2.500.000	5.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			41.250.000	PNBP
	- Biaya Diklat [55 ORG x 1 KEG]	55,00 OK	750.000	41.250.000	
012	PROMOSI/PUBLIKASI/SOSIALISASI/DISIMINASI			750.520.000	U
A	<i>Pameran</i>			209.410.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			41.250.000	RM
	- Bahan Pameran	4,00 PKT	3.500.000	14.000.000	
	- Poster	4,00 BH	350.000	1.400.000	
	- Cetak Leaflet/Brosur [7 JDL x 300 LBR]	2.100,00 LBR	8.500	17.850.000	
	- Alat Bantu Pameran [4 KEG x 1 PKT]	4,00 PKT	1.500.000	6.000.000	
	- Dokumentasi [4 KEG x 1 PKT]	4,00 PKT	250.000	1.000.000	
	- Pengandaan CD Profil Balai [1 JDL x 200 BH]	200,00 BH	5.000	1.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			7.000.000	RM
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 4 KEG]	4,00 OK	450.000	1.800.000	
	- Ketua [1 ORG x 4 KEG]	4,00 OK	400.000	1.600.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 4 KEG]	4,00 OK	300.000	1.200.000	
	- Anggota [2 ORG x 4 KEG]	8,00 OK	300.000	2.400.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			50.000.000	RM
	- Sewa Stand [2 KEG x 1 PKT]	2,00 KEG	25.000.000	50.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			40.000.000	RM
	- Desain Stand [2 KEG x 1 PKT]	2,00 KEG	20.000.000	40.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			68.160.000	RM
	> PERJALANAN DINAS DALAM RANGKA PAMERAN			54.540.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 5 HR x 2 KL]	30,00 OH	530.000	15.900.000	
	- Biaya Penginapan [3 ORG x 4 HR x 2 KL]	24,00 OH	610.000	14.640.000	
	- Transport [3 ORG x 2 KL]	6,00 OT	4.000.000	24.000.000	
	> PERJALANAN DINAS DALAM RANGKA KOORDINASI, DLL			13.620.000	
	- Uang Harian [1 ORG x 3 HR x 2 KL]	6,00 OH	530.000	3.180.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (07) **BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN INDUSTRI**
UNIT KERJA : (539081) **BARISTAND INDUSTRI SAMARINDA**
ALOKASI : Rp. 14.395.615.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- Biaya Penginapan [1 ORG x 2 HR x 2 KL] - Transport [1 ORG x 2 KL] <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.046-SAMARINDA) > SAMARINDA - TRANSPORTASI PENJAGA STAND PAMERAN - Transport [2 ORG x 5 HR x 2 KEG]	4,00 OH 2,00 OT	610.000 4.000.000	2.440.000 8.000.000 3.000.000 3.000.000	RM
B	<i>Penerbitan Jurnal Riset Teknologi Industri</i>			131.360.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.046-SAMARINDA) - Penerbitan Jurnal [300 EKS x 1 OTER x 2 KL] - Biaya Sirkulasi [200 EKS x 1 OTER x 2 KL] - Biaya Cetak Lepas Jurnal [10 JDL x 11 HAL x 2 OTER] - Pengelolaan Web Jurnal	600,00 EKS 400,00 EKS 220,00 OTER 1,00 PKT	75.000 41.500 25.000 10.000.000	45.000.000 16.600.000 5.500.000 10.000.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-SAMARINDA) - Fotocopy	2,00 PKT	500.000	1.000.000	RM
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.046-SAMARINDA) > Honorarium Tim Penyusun Jurnal - Penanggung Jawab Tim Penyusun Jurnal [1 ORG x 1 OTER x 2 KL] - Redaktur [2 ORG x 1 OTER x 2 KL] - Penyuting [12 ORG x 1 OTER x 2 KL] - Desain Grafis [1 ORG x 1 OTER x 2 KL] - Sekretariat [3 ORG x 1 OTER x 2 KL] - Pembuat Artikel Internal [5 JDL x 12 HAL x 2 OTER] - Pembuat Artikel Eksternal [5 JDL x 12 HAL x 2 OTER]	2,00 OTER 4,00 OTER 24,00 OTER 2,00 OTER 6,00 OTER 120,00 HALAM 120,00 HALAM	450.000 350.000 275.000 180.000 150.000 55.000 100.000	28.760.000 900.000 1.400.000 6.600.000 360.000 900.000 6.600.000 12.000.000	RM
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.046-SAMARINDA) - ATK & Suplais	2,00 PKT	1.000.000	2.000.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.046-SAMARINDA) - Mitra Bestari [7 ORG x 2 TERBT]	14,00 OTER	750.000	10.500.000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.046-SAMARINDA) - Belanja Layanan jasa Cloud	1,00 TH	12.000.000	12.000.000	RM
C	<i>Temu Pelanggan</i>			43.425.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-SAMARINDA) - Undangan - Fotocopy - Seminar Kit - Spanduk - Dokumentasi - ATK & Suplais > KONSUMSI - Makanan [85 ORG x 1 KL x 1 HR] - Snack [85 ORG x 2 KL x 1 HR]	75,00 BH 1,00 PKT 75,00 PKT 2,00 BH 1,00 PKT 1,00 PKT 85,00 OH 170,00 OH	10.000 500.000 250.000 250.000 300.000 750.000 45.000 15.000	750.000 500.000 18.750.000 500.000 300.000 750.000 6.375.000 3.825.000 2.550.000	PNBP
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.046-SAMARINDA) - Penanggung Jawab - Ketua	1,00 OK 1,00 OK	450.000 400.000	450.000 400.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (07) **BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN INDUSTRI**
UNIT KERJA : (539081) **BARISTAND INDUSTRI SAMARINDA**
ALOKASI : Rp. 14.395.615.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Sekretaris - Anggota [3 ORG x 1 KL x 1 KEG] <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.046-SAMARINDA)	1,00 OK 3,00 OK	300.000 300.000	300.000 900.000	PNBP
	- Narasumber [2 ORG x 1 HR x 4 JAM] - Moderator [2 ORG x 1 KEG]	8,00 OJ 2,00 OK	200.000 300.000	1.600.000 600.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.046-SAMARINDA) - Transport Undangan [75 ORG x 1 KL x 1 HR]	75,00 OT	150.000	11.250.000	PNBP
D	<i>Bimtek Teknologi Peralatan Budidaya dan Olahan Buah Naga di Kab. Kutai Kartanegara</i>			51.260.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-SAMARINDA) - Belanja Bahan Peserta (ATK,dll) [20 ORG x 1 PKT] - Spanduk - Belanja Bahan Praktek - ATK & Suplais > Konsumsi - Makan [30 ORG x 1 KL x 2 HR] - Snack [30 ORG x 2 KL x 2 HR]	20,00 PKT 1,00 BH 1,00 PKT 1,00 PKT 60,00 OH 120,00 OH	100.000 250.000 6.000.000 750.000 35.000 15.000	2.000.000 250.000 6.000.000 750.000 2.100.000 1.800.000	PNBP
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.046-SAMARINDA) - Ketua - Anggota [1 ORG x 1 KL x 1 KEG]	1,00 OK 1,00 OK	400.000 300.000	400.000 300.000	PNBP
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.046-SAMARINDA) - Sewa Ruang [1 KEG x 2 HR]	2,00 HR	2.500.000	5.000.000	PNBP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.046-SAMARINDA) - Narasumber Eksternal [1 ORG x 1 HR x 2 JAM] - Narasumber [2 ORG x 2 HR x 4 JAM] - Moderator [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OJ 16,00 OJ 2,00 OK	500.000 250.000 400.000	1.000.000 4.000.000 800.000	PNBP
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.046-SAMARINDA) > TRANSPORT PESERTA - Transport Peserta [20 ORG x 1 KEG x 2 HR] > HUNTING LOKASI DAN KOORDINASI DI KAB. KUTAI KARTANEGARA - Uang Harian [1 ORG x 1 KL x 2 HR] - Biaya Penginapan [1 ORG x 1 KL x 1 HR] - Transport [1 ORG x 1 KL] > AKOMODASI KEGIATAN (PANITIA & NARASUMBER) DI KAB. KUTAI KARTANEGARA - Uang Harian [5 ORG x 1 KL x 4 HR] - Biaya Penginapan [5 ORG x 1 KL x 3 HR] - Transport [5 ORG x 1 KL]	40,00 OH 2,00 OH 1,00 OH 1,00 OT 20,00 OH 15,00 OH 5,00 OT	150.000 430.000 450.000 700.000 430.000 450.000 700.000	6.000.000 6.000.000 2.010.000 860.000 450.000 700.000 8.600.000 6.750.000 3.500.000	PNBP
E	<i>Bimtek Proses Pembuatan Sabun Scrub dari Serbuk Arang Cangkang di Kab. Panajam Paser Utara</i>			57.060.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-SAMARINDA) - Belanja Bahan Peserta (ATK,dll) [20 ORG x 1 PKT] - Belanja Bahan Praktek [1 KL x 1 PKT]	20,00 PKT 1,00 PKT	100.000 6.000.000	2.000.000 6.000.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (07) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN INDUSTRI
UNIT KERJA : (539081) BARISTAND INDUSTRI SAMARINDA
ALOKASI : Rp. 14.395.615.000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Spanduk	1,00 BH	250.000	250.000	
	- ATK & Suplais	1,00 PKT	750.000	750.000	
	> Konsumsi			3.900.000	
	- Makan [30 ORG x 1 KL x 2 HR]	60,00 OH	35.000	2.100.000	
	- Snack [30 ORG x 2 KL x 2 HR]	120,00 OH	15.000	1.800.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			700.000	PNBP
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Anggota [1 ORG x 1 KL x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			5.000.000	PNBP
	- Sewa Ruangan [1 KEG x 2 HR]	2,00 HR	2.500.000	5.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			5.600.000	PNBP
	- Narasumber Eksternal [1 ORG x 1 HR x 2 JAM]	2,00 OJ	500.000	1.000.000	
	- Narasumber [2 ORG x 2 HR x 4 JAM]	16,00 OJ	250.000	4.000.000	
	- Moderator [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	300.000	600.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			32.860.000	PNBP
	> TRANSPORT PESERTA			6.000.000	
	- Transport Peserta [20 ORG x 1 KEG x 2 HR]	40,00 OH	150.000	6.000.000	
	> HUNTING LOKASI DAN KOORDINASI DI KAB. PPU			3.010.000	
	- Uang Harian [1 ORG x 1 KL x 2 HR]	2,00 OH	430.000	860.000	
	- Biaya Penginapan [1 ORG x 1 KL x 1 HR]	1,00 OH	450.000	450.000	
	- Transport [1 ORG x 1 KL]	1,00 OT	1.700.000	1.700.000	
	> AKOMODASI KEGIATAN (PANITIA & NARASUMBER) DI KAB. PPU			23.850.000	
	- Uang Harian [5 ORG x 1 KL x 4 HR]	20,00 OH	430.000	8.600.000	
	- Biaya Penginapan [5 ORG x 1 KL x 3 HR]	15,00 OH	450.000	6.750.000	
	- Transport [5 ORG x 1 KL]	5,00 OT	1.700.000	8.500.000	
F	<i>Monitoring Produk Bertanda SNI (AMDK, Garam & Mie Instant)</i>			54.430.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			12.250.000	RM
	> Belanja Bahan Pelaporan			1.000.000	
	- Penggandaan Laporan	10,00 EKS	100.000	1.000.000	
	> Belanja Bahan Kimia			7.200.000	
	- Bahan Kimia	1,00 PKT	7.200.000	7.200.000	
	> Bahan Sampel Produk			4.050.000	
	- Sampel Produk Garam	1,00 PKT	200.000	200.000	
	- Sampel Produk AMDK	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Sampel Pupuk	1,00 PKT	600.000	600.000	
	- Sampel Produk Mie Instant	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
	- ATK & Suplais [1 KL x 1 PKT]	1,00 PKT	750.000	750.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			1.600.000	RM
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Anggota [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	300.000	1.200.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			38.780.000	RM
	> KOTA BALIKPAPAN			4.220.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 1 KL x 2 HR]	4,00 OH	430.000	1.720.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (07) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN INDUSTRI
UNIT KERJA : (539081) BARISTAND INDUSTRI SAMARINDA
ALOKASI : Rp. 14.395.615.000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Penginapan [2 ORG x 1 KL x 1 HR]	2,00 OH	450.000	900.000	
	- Transport [2 ORG x 1 KL]	2,00 OT	800.000	1.600.000	
	> KAB. KUTAI BARAT			8.380.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 1 KL x 3 HR]	6,00 OH	430.000	2.580.000	
	- Biaya Penginapan [2 ORG x 1 KL x 2 HR]	4,00 OH	450.000	1.800.000	
	- Transport [2 ORG x 1 KL]	2,00 OT	2.000.000	4.000.000	
	> KOTA TARAKAN			11.720.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 1 KL x 3 HR]	6,00 OH	420.000	2.520.000	
	- Biaya Penginapan [2 ORG x 1 KL x 2 HR]	4,00 OH	450.000	1.800.000	
	- Transport [2 ORG x 1 KL]	2,00 OT	3.700.000	7.400.000	
	> KAB. PETAJAM PASER UTARA			7.780.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 1 KL x 3 HR]	6,00 OH	430.000	2.580.000	
	- Biaya Penginapan [2 ORG x 1 KL x 2 HR]	4,00 OH	450.000	1.800.000	
	- Transport [2 ORG x 1 KL]	2,00 OT	1.700.000	3.400.000	
	> KOTA BONTANG			4.420.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 1 KL x 2 HR]	4,00 OH	430.000	1.720.000	
	- Biaya Penginapan [2 ORG x 1 KL x 1 HR]	2,00 OH	450.000	900.000	
	- Transport [2 ORG x 1 KL]	2,00 OT	900.000	1.800.000	
	> KAB. KUTAI KARTANEGARA			2.260.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 1 KL x 1 HR]	2,00 OH	430.000	860.000	
	- Transport [2 ORG x 1 KL]	2,00 OT	700.000	1.400.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			1.800.000	RM
	> KOTA SAMARINDA			1.800.000	
	- Transport [2 ORG x 6 KL]	12,00 OT	150.000	1.800.000	
G	<i>Bimtek SNI dan Sistem Manajemen Mutu Perusahaan dan Teknis produksi Bagi IKM di Kab. Berau</i>			70.820.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			8.050.000	RM
	- Belanja Bahan Peserta (ATK,dll) [25 ORG x 1 PKT]	25,00 PKT	100.000	2.500.000	
	- Spanduk	1,00 BH	250.000	250.000	
	- ATK & Suplais	1,00 PKT	750.000	750.000	
	> Konsumsi			4.550.000	
	- Makan [35 ORG x 1 KL x 2 HR]	70,00 OH	35.000	2.450.000	
	- Snack [35 ORG x 2 KL x 2 HR]	140,00 OH	15.000	2.100.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			1.000.000	RM
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Anggota [2 ORG x 1 KL x 1 KEG]	2,00 OK	300.000	600.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			5.000.000	RM
	- Sewa Ruangan [1 KEG x 2 HR]	2,00 HR	2.500.000	5.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			6.300.000	RM
	- Narasumber Eksternal [1 ORG x 1 HR x 3 JAM]	3,00 OJ	500.000	1.500.000	
	- Narasumber [2 ORG x 2 HR x 4 JAM]	16,00 OJ	250.000	4.000.000	
	- Moderator [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	400.000	800.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			50.470.000	RM
	> TRANSPORT PESERTA			6.500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (07) **BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN INDUSTRI**
UNIT KERJA : (539081) **BARISTAND INDUSTRI SAMARINDA**
ALOKASI : Rp. 14.395.615.000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport Peserta [25 ORG x 1 KEG x 2 HR]	50,00 OH	130.000	6.500.000	
	> HUNTING LOKASI DAN KOORDINASI DI KAB berau			4.790.000	
	- Uang Harian [1 ORG x 1 KL x 2 HR]	2,00 OH	420.000	840.000	
	- Biaya Penginapan [1 ORG x 1 KL x 1 HR]	1,00 OH	450.000	450.000	
	- Transport [1 ORG x 1 KL]	1,00 OT	3.500.000	3.500.000	
	> AKOMODASI KEGIATAN (PANITIA & NARASUMBER) DI KAB. BERAU			39.180.000	
	- Uang Harian [6 ORG x 1 KL x 4 HR]	24,00 OH	420.000	10.080.000	
	- Biaya Penginapan [6 ORG x 1 KL x 3 HR]	18,00 OH	450.000	8.100.000	
	- Transport [6 ORG x 1 KL]	6,00 OT	3.500.000	21.000.000	
H	<i>Penerbitan Buku Ilmiah</i>			22.505.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			14.150.000	PNBP
	- Penerbitan Buku [100 EKS x 1 OTER x 1 KL]	100,00 EKS	100.000	10.000.000	
	- Biaya Sirkulasi [100 EKS x 1 OTER x 1 KL]	100,00 EKS	41.500	4.150.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			7.230.000	PNBP
	> HONORARIUM TIM PENYUSUN BUKU			7.230.000	
	- Penanggung Jawab Tim Penyusun Jurnal [1 ORG x 1 OTER x 1 KL]	1,00 OTER	450.000	450.000	
	- Redaktur [1 ORG x 1 OTER x 1 KL]	1,00 OTER	350.000	350.000	
	- Penyuting [4 ORG x 1 OTER x 1 KL]	4,00 OTER	275.000	1.100.000	
	- Desain Grafis [1 ORG x 1 OTER x 1 KL]	1,00 OTER	180.000	180.000	
	- Sekretariat [1 ORG x 1 OTER x 1 KL]	1,00 OTER	150.000	150.000	
	- Pembuat Artikel [10 JDL x 10 HAL x 1 OTER]	100,00 HALAM	50.000	5.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			1.125.000	PNBP
	- ATK & Suplais	1,00 PKT	1.125.000	1.125.000	
I	<i>Seminar Nasional</i>			110.250.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			44.050.000	RM
	- Penerbitan Prosiding & Jurnal [1 KL x 200 PKT]	200,00 EKS	145.000	29.000.000	
	- Penerbitan Katalog [1 KL x 150 EKS]	150,00 EKS	45.000	6.750.000	
	- Biaya Sirkulasi [1 KL x 200 PKT]	200,00 EKS	41.500	8.300.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			25.550.000	RM
	- Seminar Kit [100 ORG x 1 PKT]	100,00 PKT	150.000	15.000.000	
	- Poster	6,00 JDL	250.000	1.500.000	
	- Spanduk	2,00 BH	300.000	600.000	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	200.000	200.000	
	> Konsumsi			8.250.000	
	- Makan [110 ORG x 1 KL x 1 HR]	110,00 OH	45.000	4.950.000	
	- Snack [110 ORG x 2 KL x 1 HR]	220,00 OH	15.000	3.300.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			4.185.000	RM
	> HONORARIUM TIM PELAKSNA KEGIATAN			1.750.000	
	- Penanggung Jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG x 1 KL]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	300.000	600.000	
	> HONORARIUM TIM PENYUSUN PROSIDING			2.435.000	
	- Penanggung Jawab Tim Penyusun Prosiding [1 ORG x 1 OTER x 1 KL]	1,00 OTER	450.000	450.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (07) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN INDUSTRI
UNIT KERJA : (539081) BARISTAND INDUSTRI SAMARINDA
ALOKASI : Rp. 14.395.615.000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521811	- Redaktur [1 ORG x 1 OTER x 1 KL] - Editor [3 ORG x 1 OTER x 1 KL] - Sekretariat [3 ORG x 1 OTER x 1 KL] - Desain Grafis [2 ORG x 1 OTER x 1 KL] <u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.046-SAMARINDA)	1,00 OTER 3,00 OTER 3,00 OTER 2,00 OTER	350.000 275.000 150.000 180.000	350.000 825.000 450.000 360.000	2.500.000	RM
522141	- ATK & Suplais <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.046-SAMARINDA)	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	7.525.000	RM
522151	- Sewa Tenda VIP - Sewa Meja - Sewa Kursi <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.046-SAMARINDA)	2,00 BH 30,00 BH 65,00 BH	1.500.000 75.000 35.000	3.000.000 2.250.000 2.275.000	5.200.000	RM
522191	- Narasumber Eksternal [2 ORG x 1 HR x 2 JAM] - Moderator [3 ORG x 1 KEG] <u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.046-SAMARINDA)	4,00 OJ 3,00 OK	1.000.000 400.000	4.000.000 1.200.000	6.500.000	RM
524111	- Sewa Webhosting - Pengadaan Website Seminar Nasional <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.046-SAMARINDA)	1,00 THN 1,00 PKT	1.500.000 5.000.000	1.500.000 5.000.000	14.740.000	RM
013	Akreditasi/Survelence/Reakreditasi				280.170.000	U
A	<i>Pengelolaan Sistem Manajemen Mutu LSPro Samarinda Etam dan Laboratorium Penguji Baristand Samarinda</i>				129.790.000	
521211	- Pengandaan Laporan [2 JDL x 10 EKS] - Fotocopy > KONSUMSI RAPAT AKREDITASI - Makan [10 ORG x 2 HR x 1 KL x 2 LBG] - Snack [10 ORG x 2 HR x 2 KL x 2 LBG] > Konsumsi Rapat Manajemen - Makan [55 ORG x 2 HR x 1 KL x 2 LBG] - Snack [55 ORG x 2 HR x 2 KL x 2 LBG] > Konsumsi Rapat Audit Internal - Makanan [55 ORG x 2 HR x 1 KL x 2 LBG] - Snack [55 ORG x 2 HR x 2 KL x 2 LBG] > KONSUMSI RAPAT AUDIT AKREDITASI - Makanan [15 ORG x 2 HR x 1 KL x 2 LBG] - Snack [15 ORG x 2 HR x 2 KL x 2 LBG] > KONSUMSI RAPAT KAJI ULANG MANAJEMEN - Makanan [55 ORG x 2 HR x 1 KL x 2 LBG] - Snack [55 ORG x 2 HR x 2 KL x 2 LBG] <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-SAMARINDA)	20,00 EKS 3,00 LEMBG 40,00 OH 80,00 OH 220,00 OH 440,00 OH 220,00 OH 440,00 OH 60,00 OH 120,00 OH 220,00 OH 440,00 OH	100.000 750.000 30.000 13.000 30.000 13.000 30.000 13.000 30.000 13.000 30.000 13.000	2.000.000 2.250.000 1.200.000 1.040.000 6.600.000 5.720.000 6.600.000 5.720.000 1.800.000 1.560.000 6.600.000 5.720.000	46.810.000	PNBP
521219	- Permohonan dan Iuran Assesor <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.046-SAMARINDA)	5,00 ORG	300.000	1.500.000	51.500.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (07) **BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN INDUSTRI**
UNIT KERJA : (539081) **BARISTAND INDUSTRI SAMARINDA**
ALOKASI : Rp. 14.395.615.000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Akreditasi	2,00 LEMBG	20.000.000	40.000.000	
	- Iuran Tahunan	2,00 LEMBG	5.000.000	10.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			2.000.000	PNBP
	- ATK & Suplais	2,00 PKT	1.000.000	2.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			29.480.000	PNBP
	- Biaya Perjalanan Dinas Lead Asesor dan Asesor 2 Lembaga	1,00 THN	29.480.000	29.480.000	
B	<i>Penyusunan ISO 9001:2008</i>			24.460.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			8.490.000	PNBP
	- Bahan Acuan/Referensi	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	> KONSUMSI RAPAT			3.660.000	
	- Makanan [30 ORG x 2 HR x 1 KL]	60,00 OH	35.000	2.100.000	
	- Snack [30 ORG x 2 HR x 2 KL]	120,00 OH	13.000	1.560.000	
	> Konsumsi Rapat Sosialisasi Dokumen			1.830.000	
	- Makanan [30 ORG x 1 HR x 1 KL]	30,00 OH	35.000	1.050.000	
	- Snack [30 ORG x 1 KEG x 1 HR x 2 KL]	60,00 OH	13.000	780.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			1.000.000	PNBP
	- ATK & Suplais	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			2.400.000	PNBP
	- Narasumber [1 ORG x 1 HR x 8 JAM]	8,00 OJ	300.000	2.400.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			12.570.000	PNBP
	> PERJALANAN DINAS DALAM RANGKA KONSULTASI & STUDI BANDING			0	
	> KOTA JAKARTA			6.810.000	
	- Biaya harian [1 ORG x 1 KL x 3 HR]	3,00 OH	530.000	1.590.000	
	- Biaya penginapan [1 ORG x 1 KL x 2 HR]	2,00 OH	610.000	1.220.000	
	- Transport [1 ORG x 1 KL]	1,00 OH	4.000.000	4.000.000	
	> KOTA JOGJAKARTA			5.760.000	
	- Biaya harian [1 ORG x 1 KL x 3 HR]	3,00 OH	420.000	1.260.000	
	- Biaya penginapan [1 ORG x 1 KL x 2 HR]	2,00 OH	500.000	1.000.000	
	- Transport [1 ORG x 1 KL]	1,00 OH	3.500.000	3.500.000	
C	<i>Uji Profisiensi & Uji Banding Laboratorium</i>			61.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			30.000.000	PNBP
	- Uji Profisiensi	2,00 LBG	10.000.000	20.000.000	
	- Uji Banding Laboratorium	2,00 LBG	5.000.000	10.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			31.800.000	PNBP
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Uji Profiseinsi & Uji Banding	1,00 THN	31.800.000	31.800.000	
D	<i>Surveillance</i>			64.120.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			12.320.000	PNBP
	> KONSUMSI RAPAT AUDIT EKSTERNAL			12.320.000	
	- Makanan [55 ORG x 2 HR x 1 KL x 2 LBG]	220,00 OH	30.000	6.600.000	
	- Snack [55 ORG x 2 HR x 2 KL x 2 LBG]	440,00 OH	13.000	5.720.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			20.000.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (07) **BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN INDUSTRI**
UNIT KERJA : (539081) **BARISTAND INDUSTRI SAMARINDA**
ALOKASI : Rp. 14.395.615.000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Surveillance Belanja perjalanan biasa (KPPN.046-SAMARINDA)	2,00 LBG	10.000.000	20.000.000	PNBP
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Surveillance	1,00 THN	31.800.000	31.800.000	
014	Pelayanan Publik			28.010.000	U
A	Layanan Publik			18.300.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.046-SAMARINDA)			18.300.000	RM
	- Konsumsi Klien	1,00 TH	7.800.000	7.800.000	
	- Leafleat	1.500,00 LBR	7.000	10.500.000	
B	Pengelola PPID			9.710.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.046-SAMARINDA)			550.000	RM
	- Fotocopy	1,00 PKT	550.000	550.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.046-SAMARINDA)			2.350.000	RM
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	300.000	1.200.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.046-SAMARINDA)			6.810.000	RM
	> PERJALANAN DINAS DALAM RANGKA KOORDINASI			6.810.000	
	- Uang Harian [1 ORG x 1 KL x 3 HR]	3,00 OH	530.000	1.590.000	
	- Biaya Penginapan [1 ORG x 1 KL x 2 HR]	2,00 OH	610.000	1.220.000	
	- Transport [1 ORG x 1 KL]	1,00 OT	4.000.000	4.000.000	
015	SOSIALISASI HKI			30.700.000	U
A	Sosialisasi HKI di Kab. Kutai Kartanegara			30.700.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.046-SAMARINDA)			5.450.000	PNBP
	- Bahan Peserta [25 ORG x 1 PKT]	25,00 PKT	100.000	2.500.000	
	- Spanduk	1,00 BH	250.000	250.000	
	- ATK & Suplais	1,00 PKT	750.000	750.000	
	> Konsumsi			1.950.000	
	- Makan [30 ORG x 1 KL x 1 HR]	30,00 OH	35.000	1.050.000	
	- Snack [30 ORG x 2 KL x 1 HR]	60,00 OH	15.000	900.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.046-SAMARINDA)			1.000.000	PNBP
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Anggota [2 ORG x 1 KL x 1 KEG]	2,00 OK	300.000	600.000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.046-SAMARINDA)			2.500.000	PNBP
	- Sewa Ruang [1 KL x 1 HR]	1,00 HR	2.500.000	2.500.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.046-SAMARINDA)			2.650.000	PNBP
	- Narasumber Eksternal [1 ORG x 1 KL x 3 JAM]	3,00 OJ	500.000	1.500.000	
	- Narasumber Internal [1 ORG x 1 KL x 3 JAM]	3,00 OJ	250.000	750.000	
	- Moderator [1 ORG x 1 KL x 3 JAM]	3,00 OK	400.000	400.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.046-SAMARINDA)			19.100.000	PNBP
	> AKOMODASI NARASUMBER JAKARTA-SAMARINDA			7.310.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (07) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN INDUSTRI
UNIT KERJA : (539081) BARISTAND INDUSTRI SAMARINDA
ALOKASI : Rp. 14.395.615.000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Harian [1 ORG x 1 KL x 4 HR]	4,00 OH	430.000	1.720.000	
	- Biaya Penginapan [1 ORG x 1 KL x 3 HR]	3,00 OH	530.000	1.590.000	
	- Transport [1 ORG x 1 KL]	1,00 OT	4.000.000	4.000.000	
	> Perjalanan Dinas Pelaksanaan Sosialisasi			8.040.000	
	- Transport [4 ORG x 1 KL]	4,00 OT	700.000	2.800.000	
	- Biaya Harian [4 ORG x 1 KL x 2 HR]	8,00 OH	430.000	3.440.000	
	- Biaya Penginapan [4 ORG x 1 KL x 1 HR]	4,00 OH	450.000	1.800.000	
	> Transport Peserta			3.750.000	
	- Transport Peserta [25 ORG x 1 HR x 1 KL]	25,00 OH	150.000	3.750.000	
016	Manajemen Sistem Informasi			86.360.000	U
A	Perancangan Sistem Informasi Laboratorium			78.360.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			3.360.000	PNBP
	> Konsumsi Uji Coba dan Evaluasi SIL			3.360.000	
	- Makan [30 ORG x 1 HR x 1 KL x 2 KEG]	60,00 OH	30.000	1.800.000	
	- Snack [30 ORG x 1 HR x 2 KL x 2 KEG]	120,00 OH	13.000	1.560.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			75.000.000	PNBP
	- Perancangan SIL Pihak Ke-3	1,00 PKT	75.000.000	75.000.000	
B	Pengelola Teknologi Informasi Balai			8.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			5.000.000	PNBP
	- Bahan Pendukung IT (Kabel, Flashdisk, hardisk dll)	1,00 THN	5.000.000	5.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			3.000.000	PNBP
	- Sewa Webhosting	1,00 THN	3.000.000	3.000.000	
3986.005	Dokumen Perencanaan/Penganggaran/Pelaporan/Monitoring dan Evaluasi [Base Line]	3,00 Dokumen		400.013.000	
011	Penyusunan Rencana Kerja/Teknis/Program			248.758.000	U
A	Penyusunan Program dan Rencana Kerja/Teknis/Program			228.008.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			5.950.000	RM
	- Fotocopy	1,00 PKT	250.000	250.000	
	- Pengadaan Laporan [5 JDL x 10 EKS]	50,00 EKS	100.000	5.000.000	
	> Konsumsi			700.000	
	- Makanan [10 ORG x 1 KEG x 1 HR x 1 KL]	10,00 OH	40.000	400.000	
	- Snack [10 ORG x 1 KEG x 1 HR x 2 KL]	20,00 OH	15.000	300.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			35.400.000	RM
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	450.000	5.400.000	
	- Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	400.000	4.800.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	300.000	3.600.000	
	- Anggota [6 ORG x 12 BLN]	72,00 OB	300.000	21.600.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			1.500.000	RM
	- ATK & Suplais	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			185.158.000	RM
	- Biaya Perjalanan dalam Rangka Penyusunan Program Balai	1,00 TH	185.158.000	185.158.000	
B	Rapat Kerja Balai			13.375.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (07) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN INDUSTRI
UNIT KERJA : (539081) BARISTAND INDUSTRI SAMARINDA
ALOKASI : Rp. 14.395.615.000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			10.725.000	RM
	- Spanduk	1,00 BH	300.000	300.000	
	- Seminar Kit [65 ORG x 1 PKT]	65,00 PKT	75.000	4.875.000	
	- Pengadaan Laporan [1 JDL x 10 EKS]	10,00 EKS	100.000	1.000.000	
	> Konsumsi			4.550.000	
	- Makanan [65 ORG x 1 KEG x 1 HR x 1 KL]	65,00 OH	40.000	2.600.000	
	- Snack [65 ORG x 1 KEG x 1 HR x 2 KL]	130,00 OH	15.000	1.950.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			2.650.000	RM
	- ATK & Suplais	1,00 PKT	2.650.000	2.650.000	
C	<i>Revisi Renstra dan Konsiyering Program</i>			7.375.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			5.875.000	PNBP
	- Fotocopy	1,00 PKT	275.100	275.000	
	- Pengadaan Laporan [3 JDL x 10 EKS]	30,00 EKS	100.000	3.000.000	
	> Konsumsi			2.600.000	
	- Makanan [20 ORG x 2 KEG x 1 HR x 1 KL]	40,00 OH	35.000	1.400.000	
	- Snack [20 ORG x 2 KEG x 1 HR x 2 KL]	80,00 OH	15.000	1.200.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			1.500.000	PNBP
	- ATK & Suplais	2,00 PKT	750.000	1.500.000	
012	Penyusunan Laporan Keuangan Sistem Akuntansi Pemerintah (SAP)			56.320.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			5.000.000	RM
	- Pengadaan Laporan	50,00 EKS	100.000	5.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			10.800.000	RM
	- Penanggung Jawab (UAKPA/Barang) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	300.000	3.600.000	
	- Koordinator (UAKPA/Barang) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	250.000	3.000.000	
	- Ketua/Wakil Ketua (UAKPA/Barang) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	200.000	2.400.000	
	- Anggota (UAKPA/Barang) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	150.000	1.800.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			1.000.000	RM
	- ATK & Suplais	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			39.520.000	RM
	- Biaya Perjalanan dalam Rangka Workshop SAI, Rekonsiliasi dan Bimtek Pembina Pengelola Bendahara	1,00 TH	39.520.000	39.520.000	
013	Monitoring dan Evaluasi			94.935.000	U
A	<i>Monitoring dan Evaluasi Pelaksanaan Kegiatan Balai</i>			94.935.000	
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			5.000.000	RM
	- Pengiriman Laporan	1,00 TH	5.000.000	5.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			29.150.000	RM
	- Fotocopy	1,00 PKT	1.250.000	1.250.000	
	- Pengandaan Laporan Kegiatan & Monitoring [3 JUDUL x 10 EKS]	30,00 EKS	100.000	3.000.000	
	- Pengandaan Laporan Kegiatan Magang Industri [3 JUDUL x 10 EKS]	30,00 EKS	100.000	3.000.000	
	- Pengandaan Laporan Penelitian [30 EKS x 6 JDL]	180,00 EKS	100.000	18.000.000	
	> KONSUMSI DESAIN RISET & EKSPOSE HASIL PENELITIAN			3.900.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (07) **BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN INDUSTRI**
UNIT KERJA : (539081) **BARISTAND INDUSTRI SAMARINDA**
ALOKASI : Rp. 14.395.615.000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	- Makanan [30 ORG x 2 KEG x 1 KL x 1 HR] - Snack [30 ORG x 2 KEG x 2 KL x 1 HR] <u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.046-SAMARINDA)	60,00 OH 120,00 OH	35.000 15.000	2.100.000 1.800.000	RM
524111	- ATK & Suplais <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.046-SAMARINDA)	1,00 PKT	1.750.000	1.750.000	RM
3986.994	- Biaya Perjalanan dalam Rangka Monitoring dan Evaluasi Layanan Perkantoran [Base Line]	1,00 TH	59.035.000	59.035.000	
		12,00 Bulan Layanan		8.278.691.000	
001	Lokasi : KOTA SAMARINDA Pembayaran Gaji dan Tunjangan			5.778.691.000	P
<i>A</i>	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			<i>5.778.691.000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			2.228.580.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 TH	2.077.797.312	2.077.797.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	150.783.552	150.783.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			45.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 TH	39.000	39.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	6.000	6.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			152.872.000	RM
	- Belanja Gaji Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 TH	142.087.680	142.087.000	
	- Belanja Gaji Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	10.785.167	10.785.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			52.007.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 TH	48.842.880	48.842.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.165.888	3.165.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			42.681.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 TH	39.398.400	39.398.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.283.200	3.283.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			362.181.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 TH	334.321.920	334.321.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	27.860.160	27.860.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			55.127.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 TH	49.088.640	49.088.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	6.039.360	6.039.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			140.179.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 TH	140.179.200	140.179.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			303.840.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 TH	303.840.000	303.840.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			82.543.000	RM
	- Belanja Tunj. Umum PNS	1,00 TH	75.721.000	75.721.000	
	- Belanja Tunj. Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	6.822.000	6.822.000	
512211	<u>Belanja uang lembur</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			94.884.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (07) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN INDUSTRI
UNIT KERJA : (539081) BARISTAND INDUSTRI SAMARINDA
ALOKASI : Rp. 14.395.615.000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
512411	- Belanja Uang Lembur <u>Belanja pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan)</u> (KPPN.046-SAMARINDA)	1,00 THN	94.884.000	94.884.000	RM
002	Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran			2.500.000.000	P
<i>A</i>	<i>Layanan Operasional Pimpinan</i>			<i>203.625.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			55.895.000	RM
	> Biaya Perjamuan Pimpinan Kantor			18.000.000	
	- Makan [10 ORG x 2 HR x 12 BLN x 1 KL]	240,00 OH	45.000	10.800.000	
	- Snack [10 ORG x 2 HR x 12 BLN x 2 KL]	480,00 OH	15.000	7.200.000	
	> BIAAYA RAPAT STAF DAN PIMPINAN KANTOR			37.895.000	
	- Makan [53 ORG x 1 HR x 11 BLN]	583,00 OH	35.000	20.405.000	
	- Snack [53 ORG x 1 HR x 11 BLN x 2 KL]	1.166,00 OH	15.000	17.490.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			137.830.000	RM
	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Rangka Koordinasi, Sosialisasi, Workshp, dll	1,00 THN	137.830.000	137.830.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			9.900.000	RM
	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Rangka Koordiasi, Sosialisasi, Workshp, dll	1,00 TH	9.900.000	9.900.000	
<i>B</i>	<i>Layanan Operasional Perkantoran</i>			<i>693.410.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			534.210.000	RM
	- Biaya Tenaga Teknis Laboratorium [5 ORG x 12 BLN]	60,00 OB	1.850.000	111.000.000	
	- Biaya Tenaga Teknis Administrasi [4 ORG x 12 BLN]	48,00 OB	1.850.000	88.800.000	
	- Biaya Satpam [6 ORG x 12 BLN]	72,00 OB	2.050.000	147.600.000	
	- Pegemudi [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	2.050.000	24.600.000	
	- Biaya Pramubakti [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	1.850.000	44.400.000	
	- Biaya Tenaga Teknis Laboratorium Ke-13 [5 ORG x 1 BLN]	5,00 OB	1.850.000	9.250.000	
	- Biaya Tenaga Teknis Administrasi Ke-13 [4 ORG x 1 BLN]	4,00 OB	1.850.000	7.400.000	
	- Biaya Satpam ke-13 [6 ORG x 1 BLN]	6,00 OB	2.050.000	12.300.000	
	- Biaya Pegemudi Ke-13 [1 ORG x 1 BLN]	1,00 OB	2.050.000	2.050.000	
	- Biaya Pramubakti Ke-13 [2 ORG x 1 BLN]	2,00 OB	1.850.000	3.700.000	
	- Rohaniawan [2 ORG x 2 KL]	4,00 OH	400.000	1.600.000	
	- Keperluan Pokok	53,00 OT	1.320.000	69.960.000	
	- Instruktur Senam [1 ORG x 3 KL x 11 BLN]	33,00 BLN	350.000	11.550.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			153.200.000	RM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.580.000	18.960.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.210.000	14.520.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.070.000	12.840.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan & Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 ORG]	12,00 OB	1.250.000	15.000.000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.090.000	13.080.000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [5 ORG x 12 BLN]	60,00 OB	810.000	48.600.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (07) **BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN INDUSTRI**
UNIT KERJA : (539081) **BARISTAND INDUSTRI SAMARINDA**
ALOKASI : Rp. 14.395.615.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [7 ORG x 4 BLN]	28,00 OB	680.000	19.040.000	
	- Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa [2 ORG x 6 BLN]	12,00 OB	330.000	3.960.000	
	- Petugas Pengelola Adm Belanja Pegawai [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	600.000	7.200.000	
521832	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			6.000.000	RM
	- Benda Pos dan Materai	12,00 BLN	500.000	6.000.000	
C	<u>Layanan Arsip dan Dokumen</u>			5.000.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			5.000.000	RM
	- Perpustakaan/Dokumentasi/Kerarsipan [1 PKT x 1 TH]	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
D	<u>Layanan Operasional Teknologi Informasi</u>			48.000.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			48.000.000	RM
	- Biaya Telepon dan Internet	12,00 BLN	2.500.000	30.000.000	
	- Biaya Internet	12,00 BLN	1.500.000	18.000.000	
E	<u>Layanan Operasional Pendukung Perkantoran</u>			69.720.000	
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			18.000.000	RM
	- Biaya Pengiriman Surat	12,00 BLN	1.500.000	18.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			12.000.000	RM
	- Fotocopy	12,00 BLN	1.000.000	12.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			39.720.000	RM
	- ATK dan Suplais	1,00 PKT	22.620.000	22.620.000	
	- Cetak Blangko [7 BH x 10 RIM]	70,00 RIM	170.000	11.900.000	
	- Cetak Amplop [40 PAK x 1 KL x 1 THN]	40,00 PAK	130.000	5.200.000	
F	<u>Layanan Operasional Laboratorium</u>			258.735.000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			118.800.000	PNBP
	- Makanan/Minuman untuk Personil Lab., Peneliti, Pejabat Struktural dan Fungsional Umum Berisiko Tinggi [60 ORG x 12]	7.920,00 OH	15.000	118.800.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			63.000.000	PNBP
	- Honorarium Atasan Langsung Bendahara Pengelola PNBP (Pagu Dana di atas Rp 2,5 Miliar s.d. Rp 5 Miliar)	12,00 OB	1.070.000	12.840.000	
	- Honorarium Bendahara Pengelola PNBP (Pagu Dana di atas Rp 2,5 Miliar s.d. Rp 5 Miliar)	12,00 OB	880.000	10.560.000	
	- Honorarium Anggota Pengelola PNBP (Pagu Dana di atas Rp 2,5 Miliar s.d. Rp 5 Miliar) [5 ORG x 12 BLN]	60,00 OB	660.000	39.600.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			1.140.000	PNBP
	- Foto Copy	1,00 PKT	1.140.000	1.140.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			3.500.000	RM
	- Pengadaan obat-obatan keselamatan kerja	1,00 PKT	3.500.000	3.500.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			24.260.000	PNBP
	- ATK & Suplais	1,00 PKT	8.010.000	8.010.000	
	- Cetak Blangko [10 RM x 5 BH x 1 THN]	50,00 RIM	125.000	6.250.000	
	- Cetak STU [20 RIM x 2 BH x 1 THN]	40,00 RIM	250.000	10.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			40.490.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (07) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN INDUSTRI
UNIT KERJA : (539081) BARISTAND INDUSTRI SAMARINDA
ALOKASI : Rp. 14.395.615.000

Halaman : 23

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Rangka Tupoksi Balai <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.046-SAMARINDA)	1,00 THN	40.490.000	40.490.000	RM
				7.545.000	
G	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Rangka Tupoksi Balai <u>Perawatan Gedung</u>	1,00 THN	7.545.000	7.545.000	RM
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			477.960.000	
	- Outsourcing Cleaning Service	1,00 TH	198.000.000	198.000.000	RM
	- Outsourcing Pemeliharaan Halaman dan Tanaman	1,00 TH	42.000.000	42.000.000	
	- Pemeliharaan Rumah Dinas Gol II dan halaman	150,00 M2	120.000	18.000.000	
	- Pemeliharaan Gedung Kantor	1.833,00 M2	120.000	219.960.000	
H	<u>Langganan Daya dan Jasa</u>			298.200.000	RM
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			276.000.000	
	- Biaya Listrik	12,00 BLN	23.000.000	276.000.000	RM
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			22.200.000	
I	- Biaya Air	12,00 BLN	1.850.000	22.200.000	RM
523121	<u>Perbaikan Peralatan Perkantoran</u> <u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			300.910.000	
	- Instalasi (listrik, air, telepon)	3,00 PKT	7.500.000	22.500.000	RM
	- Perawatan Telepon [25 UNIT x 4 BLN]	100,00 UB	75.000	7.500.000	
	- Pemeliharaan Inventaris [53 ORG x 1 TH]	53,00 UNIT	70.000	3.710.000	
	- Personal Komputer [17 UNIT x 2 KL]	34,00 KL	500.000	17.000.000	
	- Printer [15 UNIT x 3 KL]	45,00 KL	500.000	22.500.000	
	- Laptop [15 UNIT x 1 KL]	15,00 KL	500.000	7.500.000	
	- Mesin Fax [2 BH x 3 KL]	6,00 KL	1.500.000	9.000.000	
	- Pemeliharaan AC [27 UNIT x 2 KL]	54,00 KL	250.000	13.500.000	
	- Perawatan Peralatan Laboratorium	1,00 THN	197.700.000	197.700.000	
J	<u>Perawatan Kendaraan Roda Empat (4)</u>			79.200.000	
523122	<u>Belanja Bahan Bakar Minyak dan Pelumas (BMP) serta Pelumas Khusus Non Pertamina</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			54.000.000	
	- Bahan Bakar [3 UNIT x 12 BLN]	36,00 UB	750.000	27.000.000	RM
	- Ganti Oli [3 UNIT x 12 BLN]	36,00 UB	750.000	27.000.000	
523129	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			25.200.000	RM
	> Kendaraan Bermotor Roda 4 (3 Buah)			25.200.000	
	- Service rutin [3 UNIT x 12 BLN]	36,00 UB	500.000	18.000.000	
	- Ban [3 UNIT x 2 BH]	6,00 UB	1.200.000	7.200.000	RM
K	<u>Perawatan Kendaraan Roda Dua (2)</u>			22.440.000	
523122	<u>Belanja Bahan Bakar Minyak dan Pelumas (BMP) serta Pelumas Khusus Non Pertamina</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			16.200.000	
	- Bahan Bakar [6 UNIT x 12 BLN]	72,00 UB	200.000	14.400.000	RM
	- Ganti Oli [6 UNIT x 4 BLN]	24,00 UB	75.000	1.800.000	
523129	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			6.240.000	RM
	> Kendaraan Bermotor Roda 2 (6 Unit)			6.240.000	
	- Service rutin [6 UNIT x 4 BLN]	24,00 UB	125.000	3.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (07) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN INDUSTRI
UNIT KERJA : (539081) BARISTAND INDUSTRI SAMARINDA
ALOKASI : Rp. 14.395.615.000

Halaman : 24

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Ban Dalam [6 UNIT x 1 BH]	6,00 UB	60.000	360.000	
	- Ban luar [6 UNIT x 1 BH]	6,00 UB	250.000	1.500.000	
	- Gear dan rantai [3 UNIT x 2 BH]	6,00 UB	230.000	1.380.000	
L	<i>Perawatan Kendaraan Roda Empat (4) Double Garda</i>			42.800.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			8.000.000	PNBP
	> Kendaraan Bermotor roda Empat Double Garda			8.000.000	
	- Service Rutin [2 UNIT x 2 BLN]	4,00 UB	500.000	2.000.000	
	- Ban [2 UNIT x 2 BH]	4,00 UB	1.500.000	6.000.000	
523122	<u>Belanja Bahan Bakar Minyak dan Pelumas (BMP) serta Pelumas Khusus Non Pertamina</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			34.800.000	PNBP
	- Bahan Bakar [2 UNIT x 12 BLN]	24,00 UB	1.200.000	28.800.000	
	- Ganti Oli [2 UNIT x 4 BLN]	8,00 UB	750.000	6.000.000	
3986.996	<i>Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi</i> <i>[Base Line]</i>	16,00 Unit		176.600.000	
011	Lokasi : KOTA SAMARINDA Pengadaan Perangkat Pengolah Data			176.600.000	U
A	<i>Pengadaan Alat Pengolah Data Kantor</i>			101.850.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			101.850.000	RM
	- PC, core i7	1,00 UNIT	15.000.000	15.000.000	
	- Laptop transformer	1,00 UNIT	15.000.000	15.000.000	
	- Laptop	2,00 UNIT	7.500.000	15.000.000	
	- LCD	1,00 UNIT	7.000.000	7.000.000	
	- LCD portable	1,00 UNIT	4.850.000	4.850.000	
	- Server	1,00 UNIT	45.000.000	45.000.000	
B	<i>Pengadaan Perangkat Komunikasi dan Pendukung Informasi</i>			74.750.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			74.750.000	RM
	- CCTV	1,00 PKT	40.000.000	40.000.000	
	- Kamera DSLR	1,00 UNIT	13.750.000	13.750.000	
	- Telepon Intercom	7,00 UNIT	3.000.000	21.000.000	
3986.997	<i>Peralatan dan Fasilitas Perkantoran</i> <i>[Base Line]</i>	30,00 Unit		972.320.000	
3986.997.001	Lokasi : KOTA SAMARINDA Pengadaan Alat dan Fasilitas Perkantoran			119.700.000	
011	Pengadaan Alat Perkantoran			5.500.000	U
A	<i>Pengadaan Alat Perkantoran</i>			5.500.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			5.500.000	PNBP
	- Alat Perkantoran	1,00 TH	5.500.000	5.500.000	
012	Pengadaan Meubelair			79.700.000	U
A	<i>Pengadaan Meubelair</i>			79.700.000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			79.700.000	PNBP
	- Kursi kantor	6,00 UNIT	750.000	4.500.000	
	- Sofa	1,00 UNIT	35.000.000	35.000.000	
	- Lemari Besi Kaca 2 rak	2,00 UNIT	2.600.000	5.200.000	
	- Backdroft Layar LCD (lokal)	2,00 UNIT	17.500.000	35.000.000	
013	Pengadaan Alat Pemadam Api Ringan (APAR)			9.000.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (07) **BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN INDUSTRI**
UNIT KERJA : (539081) **BARISTAND INDUSTRI SAMARINDA**
ALOKASI : Rp. 14.395.615.000

Halaman : 25

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Tabung Pemadam Api Ringan</i>			9.000.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			9.000.000	PNBP
	- Tabung Bertekanan ABC Podwer Kapasitas 3 KG	3,00 UNIT	1.500.000	4.500.000	
	- Tabung Bertekanan ABC Podwer Kapasitas 6 KG	2,00 UNIT	2.250.000	4.500.000	
014	Pengadaan Alat Laboratorium dan Inventaris Kantor Pengganti Karena Rusak			25.500.000	U
A	<i>Pengadaan Alat Laboratorium/Inventaris Kantor Pengganti</i>			25.500.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			25.500.000	PNBP
	- Alat Laboratorium/Inventaris Perkantoran Pengganti	1,00 TH	25.500.000	25.500.000	
3986.997.002	Pengadaan Infrastruktur Litbang dan Laboratorium			852.620.000	
011	Infrastruktur Litbang			199.500.000	U
A	<i>Infrastruktur Litbang</i>			199.500.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			199.500.000	PNBP
	- Texture Analyzer	1,00 BH	46.754.000	46.754.000	
	- Mesin Pengemas (Penutup PET Can)	1,00 BH	22.500.000	22.500.000	
	- Spryer Dryer	1,00 BH	87.500.000	87.500.000	
	- Panci Presto Cooker	1,00 BH	3.050.000	3.050.000	
	- Timbangan Analitik	2,00 BH	14.698.000	29.396.000	
	- Kompor Free Standing	1,00 BH	10.300.000	10.300.000	
012	Infrastruktur Laboratorium			653.120.000	U
A	<i>Infrastruktur Laboratorium</i>			648.500.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			648.500.000	PNBP
	- Separator Funnel Shaker	1,00 BH	157.000.000	157.000.000	
	- Furnace	1,00 BH	225.000.000	225.000.000	
	- Oven Memmert	1,00 BH	60.500.000	60.500.000	
	- Shaking Waterbath	1,00 BH	95.000.000	95.000.000	
	- Sound level Meter	1,00 BH	75.000.000	75.000.000	
	- ph Meter	2,00 BH	18.000.000	36.000.000	
B	<i>Sekretariat Pengadaan Alat Laboratorium</i>			4.620.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			4.620.000	PNBP
	- Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non Konstruksi) pagu pengadaan di atas Rp500 juta s.d. Rp1 miliar [3 ORG x 1	3,00 OP	920.000	2.760.000	SBM
	- Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa (pagu di atas Rp500 juta s.d. Rp1 miliar) [3 O	3,00 OP	620.000	1.860.000	SBM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Samarinda, 15 Januari 2016
 Kepala Baristand Industri Samarinda

SRI WIDODO
 NIP. 196607251992031002